Муниципальнаое общеобразовательное учреждение  Номженская средняя общеобразовательная школа муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области
ПРИКАЗ
   30   мая 2015 г.                                                                                № 103
«О ежедневном контроле  за                                                                     спортивными сооружениями»
В соответствии с протоколом заседания межведомственного Совета от 22 мая 2015 года  и на основании приказа отдела образования муниципального района  город Нея и Нейский район Костромской области  №92 от 27 мая 2015 года
Приказываю:
1. Назначить   Гладышеву Галину Николаевну, заместителя директора по  учебной работе,  ответственной   за  ежедневный  контроль  за  спортивными сооружениями, находящимися на территории  школы в части  их безопасности.
2.Отчёт о работе предоставлять в отдел образования  ежемесячно  ( 15 июня, 15 июля, 10 августа).
3.Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой.

 С приказом ознакомлена                                Г.Н. Гладышева

                              Директор школы                   Н.А. Цветкова